Собрание депутатов муниципального образования
«Пинежский муниципальный район» (пятого созыва)

(очередное тридцать второе заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 октября 2015 года № 447
с. Карпогоры
О кандидатуре в состав

Пинежской территориальной избирательной комиссии

       На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» РЕШАЕТ:

         1. Предложить избирательной комиссии Архангельской области назначить членом  Пинежской  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  Судавного Владимира Мефодьевича, 16 октября 1949 года рождения, образование высшее,  пенсионер.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Архангельской области в соответствии с установленным ею порядком.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  Хайдукову Елену Михайловну.

          4. Настоящее решение опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов                                              Е.М. Хайдукова